
SERVIDOR SIAPE E-MAIL
1 Adevanucia Nere Santos 3067695 adevanucia.santos@ifbaiano.edu.br
2 Akila Luz Fernandes 2401441 akila.fernandes@ifbaiano.edu.br
3 Antonio Carlos da Silva Costa de Souza 3157881 antonio.costa@ifbaiano.edu.br
4 Antonio Helder Rodrigues Sampaio 1730486 helder.sampaio@ifbaiano.edu.br
5 Ariane Lima Xavier 1886124 ariane.xavier@ifbaiano.edu.br
6 Caio Henrique Rodrigues Carvalho 1405768 caio.carvalho@ifbaiano.edu.br
7 daniel Pinto Mororo 3020813 daniel.mororo@ifbaiano.edu.br
8 danyele de Oliveira Santana 3219335 danyele.santana@ifbaiano.edu.br
9 Eberson Luis Mota Teixeira 1796361 eberson.teixeira@ifbaiano.edu.br

10 Edienio Vieira Farias 2002271 edienio.farias@ifbaiano.edu.br
11 Edinardo Ivison Batista Rodrigues 1041527 edinardo.rodrigues@ifbaiano.edu.br
12 Eline Almeida Santos 3162707 eline.santos@ifbaiano.edu.br
13 Elisa Eni Freitag 1883693 elisa.freitag@ifbaiano.edu.br
14 Emerson Alves dos Santos 2254346 emerson.santos@ifbaiano.edu.br
15 Eurileny Lucas de Almeida 3030316 eurileny.almeida@ifbaiano.edu.br
16 Geangelo de Matos Rosa 1877306 geangelo.rosa@ifbaiano.edu.br
17 Heliselle Cristine Ramires da Rocha 1951753 heliselle.rocha@ifbaiano.edu.br
18 Heverton Santos Queiroz 1996667 heverton.queiroz@ifbaiano.edu.br
19 Iug Lopes 1202107 iug.lopes@ifbaiano.edu.br
20 Ivna Herbenia da Silva Souza 3040046 ivna.souza@ifbaiano.edu.br
21 José Eduardo Santos Barbosa da Silva 1263813 jose.eduardo@ifbaiano.edu.br
22 Lorena Sabino Ramos 1144004 lorena.ramos@ifbaiano.edu.br
23 Manoel Xavier de Oliveira Junior 1967754 manoel.junior@ifbaiano.edu.br
24 Marcelo Leite Pereira 1956682 marcelo.pereira@ifbaiano.edu.br
25 Marcia Cristina Araujo Santana 1254028 marcia.santana@ifbaiano.edu.br
26 Marcos Aurelio da Silva 1506607 marcos.aurelio@ifbaiano.edu.br
27 Patricia Leite Cruz 1227713 patricia.cruz@ifbaiano.edu.br
28 Paulo dos Santos Correia 1628256 paulo.correia@ifbaiano.edu.br
29 Raphael Rodrigues 1093040 raphael.rodrigues@ifbaiano.edu.br
30 Thamiles Santos Nunes 1993548 thamiles.nunes@ifbaiano.edu.br
31 Tiago do Carmo Nogueira 1862418 tiago.nogueira@ifbaiano.edu.br
32 Valquiria Freitas de Vasconcelos Araujo 3046861 valquiria.araujo@ifbaiano.edu.br
33 Wagner Porto Rego Junior 1325845 wagner.junior@ifbaiano.edu.br
34 Débora Francine Gomes Silva Pereira 3294382 debora.pereira@ifbaiano.edu.br
35 Josimari Regina Paschoaloto 1321672 josimari.paschoaloto@ifbaiano.edu.br
36 Tamara Torres Tanan 3322897 tamara.tanan@ifbaiano.edu.br
37 Juliana Martins da Silva Freitas 3322986 juliana.freitas@ifbaiano.edu.br
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